
                                                                                                  Č. sml. objednatele: 835-2016-523101 

                                                                                   Č. sml. zhotovitele:  70/2016 

1/2 
 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV) 

( Průleh SP2 v k.ú. Kurdějov) 

uzavřené 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

   Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
          

zastoupený:    Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jan Ševčík, ředitel KPÚ pro JMK 

 

sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

tel. 727 957 163 

e-mail: jihomoravsky.kraj@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, vedoucí pobočky Břeclav 

sídlo pobočky: nám. T.G. Masaryka 2957/9a, 690 02  Břeclav 

tel. Ing. Zajíček, telefon:  xxxxxxxxxxx   

e-mail:  breclav.pk@spucr.cz 

 xxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

IČ: 01312774 

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

  

zastoupený:  Ing. Pavel Borek, člen představenstva 

sídlo: Mlýnská 68, 602 00 Brno 

tel. 543 532 231 

e-mail:                                  firesta@firesta.cz  

ID DS: j8pd5dg 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Martin Plaček  

tel.:   xxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxx  

IČ: 25317628 

DIČ: CZ25317628 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl 3, vložka 2144. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

mailto:breclav.pk@spucr.cz


                                                                                                  Č. sml. objednatele: 835-2016-523101 

                                                                                   Č. sml. zhotovitele:  70/2016 

2/2 
 

Článek I. 

Z důvodu změny pravidel pro poskytování dotací z Programu rozvoje venkova a podání nové 

žádosti o přidělení dotace a dále z důvodu personálních změn na straně objednatele se 

smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo následovně:  

Personální změny jsou promítnuty v záhlaví tohoto dodatku, kde je jako osoba oprávněná 

jednat v technických záležitostech uveden nový vedoucí pobočky Ing. Pavel Zajíček. 

 

Článek II. 

Smluvní strany se dále dohodly na změně článku V. Doba plnění, konkrétně bodu 6., který 

nově zní následovně: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:   nejpozději do 5 pracovních        

                                                                                  dnů před zahájením prací 

b. Termín zahájení stavebních prací:    30.1.2017 

c. Termín dokončení stavebních prací:    nejpozději do 15.8.2017 

d. Termín předání a převzetí díla:     do 15 dnů od dokončení 

       stavebních prací 

             (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

Adekvátně  změně  termínů se mění  i  časový harmonogram postupu prací, který tvoří přílohu  

č. 1 k tomuto dodatku ke smlouvě o dílo.  

Článek III. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Dodatek se vyhotovuje v šesti vyhotoveních, 

z nichž čtyři obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.  

Příloha č. 1: upravený časový harmonogram postupu prací 

V Brně dne:  6. 1. 2017  

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jan Ševčík 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  pro 

Jihomoravský kraj 

                      

Ing. Pavel Borek                                        

člen představenstva                          

FIRESTA-Fišer rekonstrukce, stavby a.s. 

 

 


